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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJEN CIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VEN DORE E AGJEN CISE SHTETERORE TE KADASTRES DURRES 

Nr. 8JJ~ Prot. Durres, meJl$ JL.2022 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

N JESISE ADMIN ISTRATIVE N R. 1, BASHKIA DURRES 
AGJEN CISE SHTETERORE TE KADASTRES 

. Drejtoria Vendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM Nr.827, date 
30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te 
pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne 
perdorim", ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.36196Prot., dt.14.07.2022, "Per miratimin e 
dokumentit te pronesise per Objektin pa Titull pronesie "Me Truallin Funksional", Kodi Unik: 
03 _9030226, subjekti vetedeklarues Adrian Ali Cangonja. 

Nga proces - verbali Nr. 1187, date 23.11.2022, i verifikimit ne terren, rezulton se objekti 
ndodhet ne Lagjen Nr. 11, Njesia Administrative Nr. 2, Bashkia Durres, ne Zonen Kadastrale 
8514, me keto te dhena: 

• ZK.8514, Nr.Pasurie: 1/920/1, 

• Siperfaqja e parceles ndertimore: l 06m2 

• Siperfaqja e _bazes se ndertimit: 78m2 

• Numri i kateve - 2 kat me funksion banimi 

Pasurite kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 1/104 

• Jug Nr. pasurie: 1/850 

• Lindje Nr. pasurie: 1/280 

• Perendim Nr. pasurie: 1/846 

Tirana Business Pa·--=rk~,.:Ni:,d.;-.N;:-r.-;;7,-;-V-;-:::o-:::re-, T;;:;:i:-ra-ne-------------------~ 
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--u, 
N~ zbatim te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te 
hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te 
tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cilen thuhet: Te dhenat e kerkeses per 
miratimin e dokumentit te pronesise si dhe ato te evidentimit ne terren, sipas Genplanit me te 
gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne amjentet e njesise administrative ku 
ndodhet pasuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK- se si dhe ne Fagen Zyrtare on -
line ... " te ASHK, kerkojme nga anajuaj : 

1. Publikimin per 30 dite ne arrijentet e Institucionit tuaj dhe ne Fagen WEB te Drejtorise se 
Pergjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses se subjektit te parashtruara me 
siper bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit. 

2. Ne momentin e perfundimit te ketij afatijeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka 
patur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

DREJTORI 

RISEN A XHAJA 
(Me Urdher dhe Delegim) 

Tirana Business Park, Nd.Nr.7, Yore, Ti rane 



DREJTORIAE ASHK-se: DURRES 

OARKU: 

BASHKIA: 

DURRES 

DURRES 

ZONAKADASTRALE: 8514 

ADRESA E ~SURISE: DURR ES 

INDEKSI I HARTES: DR:-J-5 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 23.11.2022 

x= 463761 .00 
y= <167589689 

x= 463761.98 
y= <167583105 

KUFfTARET: 

VE RJ Hr.Pas 1 /104 
JUG Hr.Pas 1 /850 
UHDJE Hr.Pas 1/280 
PEREtlDIM Hr.Pas 1/846 

SEKTORI I HARJOGRAFISE DH 

SPECIALIST • CD,1 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): o3-8o3o 2-2{; 
NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

36196 

11920/1 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 106 

PR. SHTET='?o PR. E TE TRETEVE =JO PR. TE VET= 9o 
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 78 

POSEDUESI: .ADRIAN ALI 
emer atesia 

KRGJSH 

Legjenda 

CANGONJA 
mtiemer 

x= 463851 .93 
y= 467589689 

x= 463851.98 
y= 407583105 

PERGJE GJE S SEKT HARTG,CESHT J PRONS,LEGALIZIM 

DREJTOR / PfRf.AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A XHAJA 
emer 
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